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Administragéo Indireta - INST. PREV. DOS SERV. MUNIC. DE CASIMIRO DE ABREU

Exercicio de 2018
PERIODO (MES): Janeiro & Dezembro
Péagina: 1/1

VARIACOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

288.798.101,46

CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS

14.062.098,91
14.062.098,91
16.303.466,69
16.933,26
16.286.533,43
5.386.826,44
5.386.826,44
253.045.709,42
253.045.709,42

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

76.318.589,56

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAO DE PASSIVOS
REAVALIACAO, REDUCAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE PARA PERDAS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

1.495.712,36
1.408.997,99
86.714,37
11.854.207,00
9.815.792,41
2.038.414,59
251.786,17
41.377,43
175.442,07
34.966,67
32.492,65
32.492,65
2.116.546,08
2.116.546,08
60.567.845,30
60.567.845,30

Resultado Patrimonial do Periodo

212.479.511,90




